
I A 8 T A i G M I M ? 
Bierutów 

Zarządzenie Nr 121 /2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 

z dnia 3 października 2008 r. 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych dotyczących projektu budżetu miasta i 
gminy Bierutów na 2009 rok przez gminne jednostki organizacyjne 

Na podstawie art.52 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz § 2 uchwały Nr 
XLI/25 8/2005 Rady Miasta i Gminy Bierutów w sprawie procedury uchwalania budżetu 
miasta i gminy Bierutów oraz szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowania 
materiałów do projektu budżetu zarządzam co następuje: 

§ 1 Zasady dotyczące opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu miasta i 
gminy Bierutów na 2009 rok przedstawiono w instrukcji stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
1. Zobowiązuje się stanowiska urzędu miasta i gminy, gminne jednostki organizacyjne do 

opracowania i przedłożenia materiałów do projektu budżetu z podziałem na zadania 
własne, zadnia z zakresu administracji rządowej i zadania wykonywane na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu gminnego i administracji rządowej do 15 
października 2008 roku. 

2. Materiały do projektu budżetu obejmują: 
1) plany finansowe opracowane w oparciu o rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 

14.06.2006 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 
107 poz. 726 z późn.zm.) 
a. dla jednostek budżetowych z podziałem na poszczególne paragrafy klasyfikacji 
budżetowej: 

• zestawienia planowanych dochodów, 
• zestawienia planowanych wydatków z podziałem na wydatki bieżące, 

wydatki majątkowe, wydatki na obsługę długu publicznego, 
b. dla zakładów budżetowych i funduszy celowych z podziałem na poszczególne 
paragrafy klasyfikacji budżetowej: 

• zestawienia planowanych przychodów, 
• zestawienia planowanych wydatków. 

2) Kierownik referatu gospodarki gruntami, rolnictwa i ochrony środowiska opracuje i 
przedłoży informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane określone w 
instrukcji stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 
1. Planowane wydatki rzeczowe należy kalkulować w oparciu o przewidywany wskaźnik 
wzrostu 3 % w stosunku do przewidywanego wykonania 2008 roku. 
W przypadku przekroczenia tej wielkości konieczne jest precyzyjne uzasadnienie z 
wyliczeniem. 
2. Wynagrodzenia należy kalkulować zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
3. Planowane wynagrodzenia należy kalkulować przyjmując wzrost płac o 4 %. 

8 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
* B U R M I S T R Z 

M i a s t a i G m i n y B i e r u t ó w 

Waifyshtrfmffustaw Kobiałka 


